
Halkokankaan asukasyhdistys ry

TOIMINTAKERTOMUS 2023

Yleistä
Vuosi 2023 oli yhdistyksen 12. toimintavuosi.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää Halkokankaan asukkaiden yhteistyötä, vaalia ja
edistää asuinalueen kehittymistä ja asukkaiden viihtyvyyttä sekä kehittää yhteisöllisyyttä.

Kokoukset ja hallinto
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 5.3.2023 klo 13 Kirkonkylän koulun salissa, Petäjävedellä.
Kokouskutsu lähetettiin jäsenille sähköpostitse. Kokousta mainostettiin jakamalla kaikkiin
Halkokankaan koteihin mainos yhdistyksestä ja tiedote kokouksesta. Lisäksi kokouksesta
tiedotettiin yhdistyksen kotisivuilla ja Facebook-ryhmässä. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen
mukaiset vuosikokousasiat.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdesti.

Yhdistyksen talous ja jäsenmaksut
Vuoden 2023 loppuun mennessä asukasyhdistykseen kuului 43 talokuntaa. Vuosimaksu vuodelle
2023 oli 15 € / talokunta. Jäsenmäärät 2023 vuoden lopussa yhteensä 154, joista aikuisia 82 ja alle
18v lapsia 72.

Tiedottaminen
Yhdistyksen kotisivut toimivat osoitteessa www.halkokangas.fi. Yhteisissä tapahtumissa tiedotettiin
alueelle tärkeistä asioista ja yhdistyksen toiminnasta.

Yhdistyksellä on myös Facebook-ryhmä, jossa tiedotettiin tapahtumista ja käytiin keskustelua
alueen tapahtumista sekä tarjottiin jäsenille kohtaamispaikka. Facebook-ryhmä on aktivoitunut
myös jäsenien käyttöön ja vuoden aikana ryhmässä on asukkaiden toimesta jaettu tietoa mm.
taloteknisiin vinkkeihin, kyyhavaintoihin sekä löytötavaroihin liittyen.

Hallitus kävi keskustelua yhdistyksen toimintaan ja alueen tapahtumiin liittyen. Kutsuja
tapahtumiin jaettiin sähköisesti sekä paperisena alueen postilaatikoihin.

Alueen kehittäminen
Hallituksen jäsenet osallistuivat vuoden aikana aktiivisesti leikkipuiston kehittämiseen yhdessä
kunnan kanssa.

Useampi hallituksen jäsen ja muu alueen asukas osallistui helmikuussa kunnan järjestämään
“Kettulanvuoren liikuntapuiston ja Halkokankaan perhepuiston kehittäminen” -hankkeen
käyttäjätilaisuuteen, jossa kuultiin suunnitelmia alueen kehittämiseksi. Hankkeen tavoitteena on
mm. Halkokankaan leikkipuiston monipuolistaminen perhepuistoksi. Perhepuiston uudistamiseen
varattu rahamäärä on hankkeen kokonaisbudjetista n. 50 000 e.

Perhepuiston uusien välineiden yms osalta kerättiin käyttäjätoiveita jo aiemmin; niistä on poimittu
eniten toivotut ja suurimpana tavoitteena uusilla välineillä on parantaa käyttöastetta sekä

http://www.halkokangas.fi/


nuoremmille että vanhemmille lapsille. Alustavassa, käyttäjätilaisuudessa esitetyssä,
suunnitelmassa puistoon tulisi mm. kiipeilypyramidi, pikkulasten kiipeilyteline sekä lisää keinuja.

Kesäkuussa asukasyhdistyksen hallitus osallistui leikkipuiston katselmukseen, suunnitellen tulevia
leikkipuiston toimintoja kunnan kanssa. Katselmuksessa alustavia suunnitelmia tarkennettiin ja
hieman jopa muutettiin.

Alunperin tarkoituksena oli, että puisto saataisiin uudistettua kesän 2023 aikana, mutta hanke on
venynyt vuodelle 2024. Asukasyhdistys ja alueen jäsenet tulevat osallistumaan leikkipuiston
uudistukseen talkootöiden muodossa.

Yhdistyksen toiminta
12. toimintavuotenaan yhdistys jatkoi jäsentalouksien määrän kasvattamista.

Vuosikokous pidettiin 5.3.2023 klo 13 Kirkonkylän koulun salissa, Petäjävedellä. Vuosikokouksen
yhteydessä järjestettiin liikunnallinen koko perheen tapahtuma, jossa tarjolla oli lapsille temppurata,
kaikille ohjattua jumppaa sekä koko salin välineistö vapaasti käytettävissä. Paikalla oli myös
4H-nuorten kahvio. Tapahtuma keräsi kolmisenkymmentä alueen asukasta.

Keväällä aloitettiin kokeiluna koko perheen salivuoro sunnuntaisin Kirkonkylän koulun salissa.
Ensimmäinen kerta oli 19.3.2023. Salivuoron tiedotusta varten perustettiin oma whatsapp-ryhmä.
Salivuoroa järjestettiin kevätkauden ajan. Yhdistys tarjosi jäsenilleen myös sählyvuoron
sunnuntaisin koko vuoden ajan.

Vanhoja perinteitä kunnioittaen pitkästä aikaa järjestettiin 6.5.2023 asukasyhdistyksen saunailta
Petäjälahdessa. Viimeksi vastaava tapahtuma on järjestetty keväällä 2016. Kelit suosivat ja päivän
aikana muun muassa kisailtiin Halkokankaan olympialaiset, paistettiin nuotiomakkaraa sekä
saunottiin. Kaikkineen tapahtumaan osallistui kuutisenkymmentä halkokankaalaista.

Yhdistyksen joukkue Halkokankaan Halot osallistui kesällä pidettyyn paikalliseen
jalkapalloturnaukseen sijoittuen neljänneksi.

Kesällä yhdistyksen pihakirppistoimikunta organisoi kuudennen vuosittaisen
pihakirppistapahtuman, joka on jo osa kesän odotettua vakio-ohjelmaa Petäjävedellä – kävijöissä on
alueen asukkaiden lisäksi paljon oman ja naapurikuntien asukkaita sekä kesämökkiläisiä.
Ensimmäistä kertaa tapahtumassa oli myös asukasyhdistyksen organisoima ilmaisen tavaran piste,
johon saatiin lainaksi kunnalta teltta.

Halkokankaan leikkipuistoon pyrittiin saamaan alueen vanhempia lapsineen koolle yhteisinä
ajankohtina, eli tiistaisin klo 9-11 ja sunnuntaisin klo 17-18.30. Asiasta tiedotettiin yhdistyksen
kotisivuilla

Yhdistys lainasi omistamiaan harrastevälineitä alueen asukkaille (frisbeegolf, jalkapallot ja
voimasäkit).

Yhdistys ylläpiti lainakirjalaatikkoa Halkokankaan alueella.

Yhdistys järjesti ensi kertaa alueen yhteiset pikkujoulut Vänkäritien kääntöpaikalla 10.12.2023.
Tarjolla kävijöille oli glögejä ja torttuja, heijastinrata sekä mahdollisuus joululahjavaihtoon. Illan
kohokohtana paikalle saatiin perheen pienimpiä ilahduttamaan myös joulupukki. Paikalle saapui
viitisenkymmentä alueen asukasta.

Yhdistys osallistui Petäjävedellä ensi kertaa järjestettyyn Koko kylän yhteiseen joulukalenteriin.
Halkokankaan luukku avautui 10.12. taksipysäkillä. Alueen asukkaita aktivoitiin mukaan
joulukalenteriluukun rakentamiseen tuomalla omatekoisia koristeita, jotta aikaansaatiin
yhteisöllinen taideteos. Askartelut jätetettiin taksipysäkille koululaisten aamuja piristämään



joulukuun ajaksi. Joulukalenteriluukusta tiedotettiin kunnan Facebook-sivuilla Koko kylän
yhteisessä joulukalenterissa, joten sitä pääsivät ihastelemaan myös muut kuin alueen asukkaat.


